C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.899/2013

Autor: Guilherme Campos

Data da
Apresentação:

04/03/2013

Ementa: Requer a tramitação conjunta dos Projetos de Lei nºs 4.805, de
2012 e 2.130, de 2011.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 6.899/2013. Apense-se o Projeto de
Lei n. 4.805/2012 ao Projeto de Lei n. 2.130/2011. Por
conseguinte, revejo o despacho inicial aposto ao Projeto de Lei
n. 2.130/2011, para incluir a Comissão de Constituição e Justiça
e de Cidadania entre as Comissões competentes para se
pronunciar quanto ao mérito. Publique-se. Oficie-se..
ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.130/2011: CDC,
CFT (mérito e art. 54, RICD) e CCJC (mérito e art. 54, RICD).
Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões.
Regime de tramitação: Ordinário.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 18/03/2013